Superdelite

Modelle

Superdelite
Superdelite GT touring
Superdelite GT touring HS*
Superdelite GT vario
Superdelite GT vario HS*
Superdelite GT rohloff
Superdelite GT rohloff HS*

Ausstattungsoptionen
Kiox Cockpit

Nyon Cockpit
SmartphoneHub Cockpit

ABS
GX-Option

Komfort-Kit
Luftfederung Fox

Packtaschenhalter
Frontgepacktrager
Frontgepacktrager mit Tasche
RX Chip

Superdelite mountain

Spezifikationen

Performance Line CX, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Deore XT 11-speed, Fat Tire Road
Performance Line Speed, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Deore XT 11-speed, Fat Tire Road
Performance Line CX, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Enviolo, Riemen, Fat Tire Road
Performance Line Speed, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Enviolo, Riemen, Fat Tire Road
Performance Line CX, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Rohloff E-14, Riemen, Fat Tire Road
Performance Line Speed, PowerTube DualBattery 1125, Intuvia, Rohloff E-14, Riemen, Fat Tire Road

Verstellbarer Vorbau mit integriertem Kiox Display, nicht in Kombination mit Komfort-Kit

Verstellbarer Vorbau mit integriertem Nyon Display, nicht in Kombination mit Komfort-Kit

Verstellbarer Vorbau mit integriertem SmartphoneHub, nicht in Kombination mit Komfort-Kit, ABS,
rohloff- und HS-Modellen

Nicht fUr rohloff-Modelle, nicht in Kombination mit Fox, SmartphoneHub, Frontgepacktrager, GX-Option
140 mm Federweg, Fat Tire All-Terrain, Dropper Post, Fizik Monte Sattel, Flat-Pedale, nicht in Kombination
mit ABS und Packtaschenhalter

Mit Komfort-Lenker und breitem Sattel, nicht in Kombination mit Cockpit, ohne Aufpreis wahlbar

Gabel Fox Float 34 Performance Boost/Federelement Fox DPS, fir GT-Modelle 100 mm Federweg, fur
GX-Option 140 mm Federweg, nicht in Kombination mit ABS

Ermoglicht die Montage leichter Packtaschen, nicht in Kombination mit GX-Option, ohne Aufpreis wahlbar
Mit Ladeflache, nicht in Kombination mit ABS

Nicht in Kombination mit ABS

Die Hardware fur Ihr Connected E-Bike und die Riese & Mdller RX Services

Alle Modelle des Superdelite sind serienmaRig mit dem Faltschloss Abus Bordo 6000, 90 cm ausgestattet.

Superdelite mountain

Superdelite mountain touring
Superdelite mountain rohloff

Ausstattungsoptionen

Display Nyon

SmartphoneHub

Frontgepacktrager
Frontgepacktrager mit Tasche
Gepacktrager

Faltschloss Abus Bordo 6000, 90 cm
RX Chip

Performance Line CX, PowerTube DualBattery 1125, Kiox, Deore XT 12-speed, Fat Tire MTB, Fox
Performance Line CX, PowerTube DualBattery 1125, Kiox, Rohloff E-14, Riemen, Fat Tire MTB, Fox

Nicht fur rohloff-Modell, ohne Aufpreis wahlbar
Mit Ladeflache

Die Hardware fur Ihr Connected E-Bike und die Riese & Muller RX Services

Deutschland

UVP'(€)

7199,00
7.599,00
7.549,00
7.949,00
8.899,00
9.299,00

149,90
299,90
149,90

499,90
199,90

0,00
599,90

0,00
99,90
169,90
99,90

7.749,00
9.499,00

149,90
0,00
99,90
169,90
199,90
99,90
99,90





